ІНФОРМАЦІЯ

про результати державної підсумкової атестації 2014/2015 навчального року випускників 9-А класу 
Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 137 ________Жовтневого______ району з української мови
	№

за/п
	Повна назва

навчального
закладу


	Клас
	Кількість учнів 9-х класів за списками класних журналах
	Кількість учнів, 
які звільнені від проходження ДПА:
	Рівень навчальних досягнень учнів за результатами ДПА
	Середній бал з предмету 

за результатами ДПА
	ПІБ вчителя
	Кваліфікаційна категорія вчителя

	
	
	
	
	за станом здоров’я
	з інших поважних причин
	початковий
	середній
	достатній
	високий
	
	
	

	1.
	Харківська загальноосвітня школа І – ІІІ ступенів № 137
	9-А
	20
	1
	0
	0
	1
	13
	5
	8,21
	Ковтун Х.І.
	Спеціаліст другої категорії


ІНФОРМАЦІЯ

про результати державної підсумкової атестації 2014/2015 навчального року випускників 9-А класу 
Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 137 ________Жовтневого______ району з математики 
	№

за/п
	Повна назва

навчального
закладу


	Клас
	Кількість учнів 9-х класів за списками класних журналах
	Кількість учнів, 
які звільнені від проходження ДПА:
	Рівень навчальних досягнень учнів за результатами ДПА
	Середній бал з предмету 

за результатами ДПА
	ПІБ вчителя
	Кваліфікаційна категорія вчителя

	
	
	
	
	за станом здоров’я
	з інших поважних причин
	початковий
	середній
	достатній
	високий
	
	
	

	1.
	Харківська загальноосвітня школа І – ІІІ ступенів № 137
	9-А
	20
	1
	0
	0
	9
	7
	3
	7,33
	Кроленко О.Г.
	вища


ІНФОРМАЦІЯ

про результати державної підсумкової атестації 2014/2015 навчального року випускників 9-А класу 
Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 137 ________Жовтневого______ району з російської мови 
	№

за/п
	Повна назва

навчального
закладу


	Клас
	Кількість учнів 9-х класів за списками класних журналах
	Кількість учнів, 
які звільнені від проходження ДПА:
	Рівень навчальних досягнень учнів за результатами ДПА
	Середній бал з предмету 

за результатами ДПА
	ПІБ вчителя
	Кваліфікаційна категорія вчителя

	
	
	
	
	за станом здоров’я
	з інших поважних причин
	початковий
	середній
	достатній
	високий
	
	
	

	1.
	Харківська загальноосвітня школа І – ІІІ ступенів № 137
	9-А
	20
	1
	0
	0
	1
	13
	5
	8,21
	Баль М.Г.
	спеціаліст


